АДМИНИСТРАЦИИ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12 » октября 2022 года							      № 65

« Об отмене постановления от 17.05.2022г. №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

         В соответствии с экспертным заключением от 11.07.2022г. № 26-01-627 Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления от 17.05.2022г.№32 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Наргинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И,О.Главы Наргинского сельского поселения                        Л.И.Боксбергер